Autumno anni XLII. aliam Musarum sedem Berolinensem adii ibique ab Ill. de Raumer, Rectore magnifico, civium academicorum numero adscriptus, nomen dedi apud Ill. Mueller, Decanum maxime spectabilem.

Scholas hic adii:

Ill. Wagner de medicina forensi et de politica medica; Ill. Mueller de anatomia pathologica; Ill. Hecker de historia medicinae.

Exercitationes clinicas frequentavi tam medicas quam chirurgicas et ophthalmiatricas et obstetricias Ill. Juengken, Cel. Wolff, Ill. Schoenlein, Ill. Busch, Cel. Truestedt.

Quibus omnibus viris, optime de me meritis, maximas ago gratias semperque habebo.

Jam vero tentaminibus, tam philosophico quam medico, nec non examine rigoroso rite absolutis, spero fore, ut dissertatione thesibusque publice defensis, summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

---

## T H E S E S.

---

1. Therapia quo simplicior, eo magis rationalis.
  2. Partus praematurus artificialis sectioni caesareae postponendus est.
  3. Existunt morbi organismo salutare.
  4. Scirrhus mammae amputationem non indicat.
  5. Cura symptomatica non rejicienda.
  6. Quisque hydrops nihil aliud quam symptoma aut exitus morbi.
-